
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
        
Na podlagi 3. in 5. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – UPB2, 
15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD 
in 64/17) ter 8. in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 29. redni seji dne 8. 3. 2018 sprejel 
 
 

 
SKLEP O VRNITVI KONCESIJE ZOBOZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI V ZDRAVSTVENI 

DOM AJDOVŠČINA 
 

 
1. Koncesija za izvajanje zdravstvene dejavnosti na področju zobozdravstvenega varstva 

otrok in mladine na območju občine Ajdovščina v obsegu enega zobozdravstvenega tima, 
ki je bila podeljena Dušanki Čolović, dr. dent. med., se po končanju izvajanja pri navedeni 
koncesionarki, vrne v Zdravstveni dom Ajdovščina.  
 

2. Zdravstveni dom Ajdovščina je dolžan prevzeti vse paciente dosedanje koncesionarke, ki 
bodo to želeli. 

 
 
Številka:  50101-007/1995 
Datum:    9. 3. 2018 

 
 

 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 


